
Odsouhlasení víceprací 
 

Tímto žádáme o odsouhlasení uzavření Dodatku č. 01 ke smlouvě o dílo č. MMK/SML/1209/2023 a realizace 
víceprací, které je nutno povést v rámci akce pod názvem „Zpevnění povrchu v garážové osadě na ul. 
Sportovní v Karviné-Novém Městě“.  
 

Cena za stavební práce bude činit: 
 
 

 

 
Vícepráce: 2 333 570,00 Kč bez DPH   
 
Méněpráce: 
 

-1 141 600,00 Kč  bez DPH 
 

 
Rozdíl 
Vícepráce/Méněpráce  

1 191 970,00 Kč bez DPH  

 
 

  
 

 

  cena díla dle SOD-R 
ocenění víceprací (D-

01) 

Ocenění 
méněprací (D-01) 

cena díla SOD-R vč. D-
01 

cena díla bez DPH 5 574 300,00 Kč +2 333 570,00 Kč 
 

-1 141 600,00 Kč 
 

6 766 270,00 Kč 

DPH 1 170 603,00 Kč +490 049,70 Kč -239 736,00 Kč 1 420 916,70 Kč 

cena vč. DPH 6 744 903,00 Kč +2 823 619,70 Kč -1 381 336,00 Kč 8 187 186,70 Kč 

 
 
Odůvodnění: 
V průběhu realizace byla Odborem stavebním a životního prostředí na podnět pana XXXXXXXXXX a dalších 
vlastníků garáží svolána Výzva k účasti na kontrolní prohlídce pod č. j. SMK/113930/2023 na den 23.08.2023 
v 09:00 hod. Na této prohlídce byly zjištěny a konzultovány skutečnosti, které nebyly známy před uzavřením 
smluvního vztahu, a proto nejsou součástí smlouvy, přičemž jejich provedení je nutné pro úspěšné dokončení 
díla. 
Podrobné ocenění víceprací je uvedeno ve Změnovém listě, který je přílohou.  
Nutnost provedení a ocenění víceprací bylo odsouhlaseno na kontrolní prohlídce. 
 
Odbor komunálních služeb Magistrátu města Karviné doporučuje uzavřít Dodatek č. 01 k výše uvedené akci a 
provést vícepráce uvedené ve Změnovém listě, který je přílohou. 
 
V Karviné dne 20.09.2023 
 
souhlasím – nesouhlasím       …………………………. 
       XXXXXXXXXXXXXX  
       XXXXXXXXXXXXXX 
 
 
 
souhlasím – nesouhlasím       …………………………. 
       Ing. Jana Maierová, MPA   
       vedoucí OKS 
 
 
 
schvaluji – neschvaluji       …………………………. 
       Ing. Jan Wolf     
       primátor 
Přílohy:  
 - Změnový list č. 01 vč. příloh 


